Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1754/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza e corte de mato na Rua Eneide Brocatto de Barros no Bairro Vista Alegre”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue limpeza e corte de mato na Rua Eneide Brocatto de Barros no Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, a praça esta em estado de abandono, suja, atrai roedores, pessoas estranhas e andarilhos. Pedem serviços de manutenção no local, pois o local supracitado fica perto do CIMCA.

                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Abril de 2.013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
51abe2ef-c428-40e9-bac1-db0424ad9958.png
PROTOCOLO 3477/2014 - 30/04/2014 14:44

image1.jpeg

image10.jpeg